
BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA DEPARTAMENTO DE
COMPRAS Y CONTRATACIONES
 

LICITACIÓN PÚBLICA N° CDS-830/2017
 

OBJETO: SERVICIO DE MANTENIMIENTO INTEGRAL (PREVENTIVO Y CORRECTIVO) DE EQUIPOS
DE AIRE ACONDICIONADO COMPACTOS CENTRALES CON CONDUCTOS Y FANCOILS,
UBICADOS EN DISTINTAS DEPENDENCIAS DE CASA CENTRAL, EDIFICIO BMÉ MITRE 343 Y
SUCURSAL FLORIDA BMÉ MITRE 238 (4° Y 5° PISO Y ANEXO 238 (4° Y 5° PISO) Y ANEXO AVDA.
CORRIENTES 345 1° PISO) DEL BANCO DE LA NACIÓN ARGENTINA, POR EL PERIODO DE UN
AÑO.

 
CONSULTAS Y RETIRO DE PLIEGOS: DEPARTAMENTO DE CONTRATACION DE SERVICIOS -
BARTOLOME MITRE 326 -3° PISO, LOCAL 310- CAPITAL FEDERAL EN EL HORARIO DE 10 A 15 HS
Y EN LA PAGINA DE INTERNET (www.bna.com.ar) LUGAR DE PRESENTACION DE LOS
ANTECEDENTES: DEPARTAMENTO DE CONTRATACION DE SERVICIOS - BARTOLOME MITRE 326
-3° PISO, LOCAL 310- CAPITAL FEDERAL EN EL HORARIO DE 10 A 15 HS. APERTURA: 13.01.17 -
Hora: 11:00 - EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRATACION DE SERVICIOS. VALOR DEL PLIEGO: $
1.000.-

 
e. 26/12/2016 N° 96910/16 v. 29/12/2016

 

Fecha de publicacion: 26/12/2016

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eGpvZWVoMVhKUGRSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


